
 

Comando Legione Carabinieri “Trentino Alto Adige” 
Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE E POST INFORMAZIONE 

 
 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Comando Legione Carabinieri “Trentino Alto Adige”, C.F. 80007080213, Viale Druso nr. 8, 39100 
Bolzano. 

2. DENOMINAZIONE DELL’APPALTO: 
Procedura negoziale ex art.36, co. 2, lett. b), D.Lgs. 18 aprile 2016, nr. 50 ss.mm.ii, per 
l’aggiudicazione dell’affidamento dell’appalto della concessione a terzi del servizio di gestione di 
distributori automatici per la somministrazione di alimenti e bevande mediante l’installazione di 
distributori di bevande calde, distributori refrigerati di bevande fredde e alimenti preconfezionati, 
presso il Comando Legione Carabinieri “Trentino Alto Adige” e Reparti dipendenti, dal 01.01.2024 
al 31.12.2024 ed  successivi rinnovi sino al 31.12.2027. C.I.G. 9795595CB4; 

3. PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: 
Procedura negoziata (art. 36, co. 2, lett. b), D. Lgs. nr. 50/2016 e ss.mm.ii, mediante R.D.O. n. 
3543643 Me.P.A. 

4. CODICE CPV PRINCIPALE: 
42933000-5 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Criterio del “prezzo economicamente più vantaggioso”, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, e 95, 
comma 4, lett. c), D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., 

6. NUMERO LOTTI: 
Uno. 

7. VALORE PRESUNTO DELLA GARA: 
€ 160.000,00 (IVA esclusa) 

8. NUMERO IMPRESE INVITATE: 
Gara aperta a tutti gli Operatori Economici, abilitati su Me.PA. nel bando “SERVIZI/Servizio di 
gestione distributori automatici” 

9. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 
Una 

10. IMPRESA AGGIUDICATARIA: 

GRUPPO ILLIRIA SPA (P.I. 01038120307); 

11. VALORE DELL’OFFERTA AGGIUDICATARIA: 
€ 150.400,00 (Iva esclusa) 

12. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 
21.07.2023. 
 

Bolzano, 31.07.2023 
 
 
 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
(Magg. amm. Michela Perfetti ) 

“Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993” 


